ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM SÁCH

Số:         /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Nam Sách, ngày    tháng  8  năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Nam Sách

thành phố Hải Phòng

Căn cứ Thông báo số 01/TB-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch UBND xã

Nam Sách về việc tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã.

Do có công việc đột xuất nên Chủ tịch UBND xã điều chỉnh lịch tiếp công dân

định kỳ thứ Tư ngày 03/9/2025 sang thứ Năm ngày 04/9/2025. Các nội dung khác

không điều chỉnh, tiếp tục thực hiện theo Thông báo số 01/TB-UBND ngày

01/7/2025.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở Tiếp công dân xã Nam Sách và được

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử xã Nam Sách. Chủ tịch UBND xã Nam Sách

thông báo để công dân, các tổ chức và cá nhân có liên quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng uỷ, Thường trực HĐND xã (để báo cáo);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã;

- Cổng thông tin điện tử xã (để công khai);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Diện

		2025-08-29T14:28:25+0700
	Việt Nam
	Phùng Văn Diện <phungvandien.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T15:30:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM SÁCH <xanamsach@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T15:30:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM SÁCH <xanamsach@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T15:30:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM SÁCH <xanamsach@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!